
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 ZEVALLOS VASQUEZ CAROLINA VICTORIA CALIFICA 25

2 MARTINEZ ARGUEDAS AYMET MAGDALENA MARITZA CALIFICA 25

3 SORIA PEÑA CARMEN ANDREA CALIFICA 25

4 CANALES ZORRILLA MAYRA CECILIA CALIFICA 23

5 PAULLO YANA MARIA CECILIA CALIFICA 20

6 TARAZONA LEON ESTHER MARISOL CALIFICA 18

7 REYES LOYOLA ZULY VERONICA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.

8 CAMAVILCA SOLIS ZAYURI SARITA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN 

CURRIULAR (ANEXO N°3), DECLARACIONES JURADAS 

(FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUTENTATORIA EN UN SOLO 

ARCHIVO EN FORMATO PDF. NUMERAL 4.2  DE LAS 

BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

9 ESTRADA VELASQUE JUANA YULISA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03), DECLARACIONES 

JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B) Y 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA  FOLIADO PERO SIN 

FIRMA.

10 SULLA MENDIETA VANESSA JUDITZA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

SIN FIRMA NI FOLIADOS.
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11 AZURZA NEYRA STHEFANY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN 

CURRIULAR (ANEXO N°3), DECLARACIONES JURADAS 

(FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUTENTATORIA EN UN SOLO 

ARCHIVO EN FORMATO PDF. NUMERAL 4.2  DE LAS 

BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

12 GARCIA ARANDA ROSAIL RENE NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NIVEL INTERMEDIO EN HOJAS DE 

CALCULO REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO

13 MOLINA COCHACHEZ ROSA MERCEDES NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

14 CONDORI CRISOSTOMO RONALD NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

15 SANTOS PRINCIPE IRWING RICARDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

16 CASTILLO LOZADA MILAGROS DEL ROSARIO NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE 

TEXTOS, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMA DE 

PRESENTACIONES.

17 MAMANI MAMANI MELIZA YESENIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

18 LOAYZA OROSCO MAX RUDOLPF NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

19 LINARES HUARCAYA MAX ARNOLD NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 

PARA EL PUESTO CONTABILIZADO DESDE LA FECHA DE 

EGRESO.

20 FARGE MACEDO MARIA AZUCENA NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN EL IDIOMA 

REQUERIDO EN EL PERFIL.

21 CUEVA QUISPE MARGARET YESENIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 

PARA EL PUESTO CONTABILIZADO DESDE LA FECHA DE 

EGRESO.

22 PALACIN SIMON ROCIO LUCERO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN 

CURRIULAR (ANEXO N°3), DECLARACIONES JURADAS 

(FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUTENTATORIA EN UN SOLO 

ARCHIVO EN FORMATO PDF. NUMERAL 4.2  DE LAS 

BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.



23 CRESPO MORALES LIZ VANESSA NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN EL IDIOMA 

REQUERIDO EN EL PERFIL.

24 ORTIZ LIVIA KYARA DARLENNE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN 

CURRIULAR (ANEXO N°3), DECLARACIONES JURADAS 

(FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUTENTATORIA EN UN SOLO 

ARCHIVO EN FORMATO PDF. NUMERAL 4.2  DE LAS 

BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

25 CORDOVA DUEÑAS LOURDES KARINA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR FIRMADO PERO SIN FOLIO

26 DIAZ SAHUA KARINA LIZBETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

27 QUISPE OCHOA KAREN ELIZABETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

28 CARDOSO PONCE JEAN ELI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

29 ARONE PALOMINO EMÉRITA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

30 AQUINO CASQUINO EDUARDO JUAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR, FORMATO N°02 Y 

DECLARACION JURADA DE CONFLICTO DE INTERESES 

SIN FIRMA NI FOLIO.

31 HUAMAN PRINCIPE DOUGLAS BORIS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

32 RIOS TRUJILLO DENIS NO CALIFICA 0 ENVIO POSTULACION FUERA DE HORARIO

33 ESPINOZA MENDOZA CHRISTIAN EDUARDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

34 ACUÑA LOPEZ CECILIA ESTRELLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR Y FORMATO N°02 SIN FOLIO NI 

FIRMA



35 ANCAJIMA CARRASCO BRIAN ANDRÉS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

36 HUAYTA RODRÍGUEZ BRENDA URSULA CELIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

37 CAYLLAHUA QUISPE APARICIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO, CONSIDERANDO LAS 

FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE LA 

FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS 

BASES DEL CONCURSO PUBLICO.

38 INFANZON OBLITAS ANGIE MARYTHA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

39 AVALOS CABREJOS ANGEL JOSE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

40 NOLI ERQUINIO, ANDREA VANESSA NO CALIFICA 0
NO DECLARA CONOCIMIENTO EN EL IDIOMA 

REQUERIDO EN EL PERFIL.

41 ARAUJO SUAREZ ANDERSSON ANTONELLI IVAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE 

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) Y 

DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A Y 2B)  

FOLIADO PERO SIN FIRMA.

42 ALVAREZ NEYRA MAYRA ALEJANDRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN 

CURRIULAR (ANEXO N°3), DECLARACIONES JURADAS 

(FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUTENTATORIA EN UN SOLO 

ARCHIVO EN FORMATO PDF. NUMERAL 4.2  DE LAS 

BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

43 GUTIERREZ LACUNZA ROSA ALEJANDRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA 

PARA EL PUESTO CONTABILIZADO DESDE LA FECHA DE 

EGRESO.

Consideraciones importantes:

Fecha: Lunes 02 de octubre del 2023

Hora: 10:00 a.m.

Lugar: Calle De la Prosa N° 136 - San Borja

Hora de ingreso del/de la postulante: 09:45 a.m. - 09:55 a.m.

Hora de inicio de Evaluación: 10:00 a.m.

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

San Borja, 29/09/2023

Oficina de Recursos Humanos 

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la Evaluación de

Conocimientos según detalle:


